
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2713

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 04:13:08

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2014

N° do Processo: 5

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2014 12:09:55

Data de Abertura/Horário: 24/02/2014 12:09:55

Data da Disputa/Horário:24/02/2014 12:09:55
Objeto: PROCESSO Nº 035815/2014 OBJETO: Contratação de empresa para construção de Unidade
Básica de Saúde no Bairro Bico do Pato - Segunda Fase - Convênio Ministério da Saúde
Resumo: PROCESSO Nº 035815/2014 OBJETO: Contratação de empresa para construção de
Unidade Básica de Saúde no Bairro Bico do Pato - Segunda Fase - Convênio Ministério da Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2014 11:13:00ESCLARECIMENTOS PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2014 -... Baixar

24/02/2014 12:09:55Arquivo Edital Baixar

24/02/2014 10:44:38EDITAL CORRIGIDO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/20... Baixar

24/02/2014 10:44:04ESCLARECIMENTOS DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/201... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20140307111300.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20140224120955.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20140224104438.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20140224104404.pdf

